populi. et de decem in decem annos praedictam

conventionem confirmare 1 et facere jurare simi

liter in parlamento super animam populit et di

stringent intraturos csicj prius se consules . quod

inde per omnia similiter teneanturz et ipsi alios.

et sic deinceps per temporis successionem usque

ad praefinitum tempus . et terminum constitutum

completum. Salva ilomini imperatoris iidelitato

haec omnia fient. ita tamen quod nihilominus

pro hac exceptione praescriptum auxilium prae

stare vobis teneamur 1 nisi contra hostem nomini

n imperatoris. in quo ipse esset p vel conthoralis

u ejus. aut aliquis de suis filiis Acta fuit haec

n concordia lanuae in ilormitorio canonicorum

n S. Mariac de vineis anno Mcnxxxij indictione x1v.

n vl kaL martiig et ibi testes interfuerunt Petrus

n Pabery Andreas Serviens liisacciaep Mobilinus j

n et Arnaudus de Massanegoi iiubaldus de S. iir

n sicinop et corsus Serviens communisl et iacobus

n iiodecaudaj Abbas Pulco de liergolio de Alexan

n driaj Magister iigo canefrusp Praepositus Alexan

n driae. n

li

d
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Proximus annus insignis fuit prodigiosa grandine

ingentis ponderis de coelo lapsay cujus casu in toto

Alexandrino agro sataj vitesque haud leve damnum

tulereg inde caritas maxima annonae.
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insequenti anno pax inter Lombardos et Pridea

ricum imperatorem est composita. quippe mense

Aprili cum induciarum finis. sext-o anno ante Socie

tati Lombardorum dataruma adventassetg Pride

ricusy hortatu atque adeo impulso iienrici filii sua

cruillelmum Spiscopum liastensem j Marchionem

cuercium y item Pratrem riiheodoricumt ac iiodul

phum camerarium in italiam cum amplissimis man

datis misit . ut ipsis foederatis. pacem aequis con

ditionibus poscentibus. suo nomine concederent.

igitur iu conventu 1 quem ii hac de causa indixe

rant Placentiamj ad pridie kaL majij Legatia Prae

toresque civitatum Lombardiaej qui eo convenerang

pacem postulaverunt in has conditionesz u Societas

Lombardiaey Marchiaei veronaep et venetiarum

cupit habere pacem Priderici in hunc modum v

ilt Pridericus pacem habeat cum iicclesia Piou

manaj et nos civitates cremona . Mediolaxium j

Lausy liergomumy Perrariay lirixiag Mantuay

veronap bvicentiaa Pataviumy rfarvisiumj vene

tiae. Pononiay iiavennaa Ariminuma Mutinag iie

. giumlarinay Placentiaj liobiumy llerthontaa Alexan

driay ifiercellaey hiovariaa cpizo Marchio Mala

- spinay comes de Porenoney et omnes castellani p